



FERRETERIA FERRELUNA

MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL, HERRAMIENTAS, PLOMERIA

R.F.C : FLU980918C78

FERRE LUNA



FACTURA
ELECTRONICA 4.0

Fecha/Hora Certificación
2025-02-21T13:00:54

Fecha de Emisión
21-02-2025 13:00:48

Folio: **17324**



Lugar de Expedición: **56600**

Tipo Comprobante: **I Ingreso**

Régimen Fiscal: **626**

Régimen Simplificado de Confianza

RECEPTOR:
AVIGRUPO MEXICO

EJERCITO NACIONAL

R.F.C.: AME170807963

C.P.: 11520

RÉGIMEN: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
USO CFDI: G03 Gastos en general.

FOLIO FISCAL
350746BA-7054-441A-8822-856031E4C791

No. SERIE CERTIFICADO SAT
=00001000000507237013

No. CERTIFICADO CONTRIBUYENTE
00001000000510978345

RfcProvCertif: DCD090706E42

ClaveProdSer	CLAVE UNIDAD	NO IDENTIFI	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN					V. UNITARIO	IMPORTE
40172609	H87	48751	4	Codo 90° acero galvanizado de 2", Foset					81.90	327.59
	Pieza	Base:	327.59	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 52.41	Obj. Imp.: 02		
40172609	H87	48757	2	Tee sencilla 2" acero galvanizado, Foset					118.97	237.93
	Pieza	Base:	237.93	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 38.07	Obj. Imp.: 02		
40172600	H87	48845	2	Niple de acero galvanizado 2 x 8", Foset					71.55	143.10
	Pieza	Base:	143.10	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 22.90	Obj. Imp.: 02		
40172600	H87	47559	30	Codo 90° acero galvanizado de 1", Foset					24.14	724.14
	Pieza	Base:	724.14	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 115.86	Obj. Imp.: 02		
40172600	H87	48830	1	Niple de acero galvanizado 1-1/4 x 4", Foset					24.14	24.14
	Pieza	Base:	24.14	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 3.86	Obj. Imp.: 02		
27113200	H87	46097	1	Mufa roscada 1-1/4" para tubo, Volteck					28.02	28.02
	Pieza	Base:	28.02	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 4.48	Obj. Imp.: 02		
40172900	H87	48178	2	Niple de acero galvanizado 1-1/4" tipo botella, Foset					22.85	45.69
	Pieza	Base:	45.69	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 7.31	Obj. Imp.: 02		
31162800	H87	40159	1	Kit de 20 taquetes 1/4" con pijas #8 y 1 broca 1/4", Fiero					30.17	30.17
	Pieza	Base:	30.17	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 4.83	Obj. Imp.: 02		
01010101	H87	SFTB	1	Cinta de silicón de autofusión negro 3 m x 2.5 cm					85.35	85.35
	Pieza	Base:	85.35	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 13.66	Obj. Imp.: 02		
27111901	H87	117144	1	Cinzel corta frío 1", 10"					106.90	106.90
	Pieza	Base:	106.90	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 17.10	Obj. Imp.: 02		
40173804	H87	102304A	1	Aksi Abrazadera para tubo tipo omega 1 1/4"					3.88	3.88
	Pieza	Base:	3.88	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 0.62	Obj. Imp.: 02		
23151607	H87	107054	2	Prensa tipo "C" de 4" hierro nodular					112.07	224.14
	Pieza	Base:	224.14	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 35.86	Obj. Imp.: 02		
01010101	H87	5365	1	CONDULET 1 1/4 TIPO LB OLB C/ TAPA RAWELT					111.21	111.21
	Pieza	Base:	111.21	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 17.79	Obj. Imp.: 02		
31162800	H87	103006	4	Aksi Cinchos de plastico de 300 x 4.6 mm natural					33.19	132.76
	Pieza	Base:	132.76	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 21.24	Obj. Imp.: 02		
27112700	H87	13584	1	Dado de 1/2", 12 puntas, cuadro 3/8", Truper					24.14	24.14
	Pieza	Base:	24.14	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 3.86	Obj. Imp.: 02		
27112700	H87	13649	1	Matraca triple cuadros 1/4", 3/8" y 1/2", Truper					387.93	387.93
	Pieza	Base:	387.93	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 62.07	Obj. Imp.: 02		
27111803	H87	15131	1	Escuadra 7" de aluminio para muros de yeso, Truper					108.62	108.62
	Pieza	Base:	108.62	Impuesto: 002	Tipo Factor: Tasa	TasaOcuota: 0.160000	Importe: 17.38	Obj. Imp.: 02		

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

MXN Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 28 Tarjeta de débito

No. Cuenta: 2262

CANTIDAD CON LETRA

TRES MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL : 2,745.69

16.00 % IVA : 439.31

TOTAL: 3,185.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Este documento es una representación impresa de un CFDI

ClaveProdSer	CLAVE UNIDAD	NO IDENTIFI	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	V. UNITARIO	IMPORTE
PszD8XzBEXcw+apbQARB5fgwgonyWZTiHV+YLgaAeRmEHUgc/kiBqDxyRB+kSwFEJ9pF3wurfsYdHECLj7fEjfro0Fjwbqsa705MLmafGgHtaCOGqMAbPUt9FLsC3Jl6/2zalkYIMqnsh5vIOfMJDFdTU2Wpxh6e/S73khGFQ6Ed1FMvyO9mhq47qsp3Uvdp0LSFqEgk2+ctG7HGIUOdTMc+rozdo99gPLHv4V6JAKaYqAGOI95kNGINN2D9a0CqQxo6UfE2eEm1KHNPakKxJ658eKpVqnIXTUesmRDDzrfPRp7SoCFaRMuwuwaXfi6/h2rprlqor9UHLrmTXVYYfQ==						
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT						
1.1 350746BA-7054-441A-8822-856031E4C791 2025-02-21T13:00:54 DCD090706E42 PszD8XzBEXcw+apbQARB5 fgwgonyWZTiHV+YLgaAeRmEHUgc/kiBqDxyRB+kSwFEJ9pF3wurfsYdHECLj7fEjfro0Fjwbqsa705MLmafGgHtaCOGqMAbPUt9FLsC3Jl6/2zalkYIMqnsh5vIOfMJDFdTU2Wpxh6e/S73khGFQ6Ed1FMvyO9mhq47qsp3Uvdp0LSFqEgk2+ctG7HGIUOdTMc+rozdo99gPLHv4V6JAKaYqAGOI95kNGINN2D9a0CqQxo6UfE2eEm1KHNPakKxJ658eKpVqnIXTUesmRDDzrfPRp7SoCFaRMuwuwaXfi6/h2rprlqor9UHLrmTXVYYfQ== 00001000000507237013						
SELLO DIGITAL DEL SAT						
kfTTuZwjesUV113GRapZrht1dhFXDn2yz7PsUTwjbgeQDIK1Xrz1L5/SFzi4TCsqqvHhk0fIRDKzc3SBE/HnhPme/pc9RPfTuW4elaqwIhL48ZdYq5YmVVjFuiU4TERR7gEz0CztJB19bKO8CZWh5ozdWkaDbUpcB8BR8jN8hlvE464xIjDVTX0XCSYe1Sz4MYaEnzc3w2ZCpkqUw8PkXEIOkY67E4kaLoWZ0CNPFfrJ99pZdSXVYKMDQUSQKypqTLM0iu44K/youijRvK6TytSfS6KaFuE3SCrSwXkWWDn/Z84RxgtxWLXoRyU+InwrbmJma1kSFGQDY5zQogU8yw==						